
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 04/06/2017 sur LIMOGES

Point extrême : 540 kmsPoint avant : 537 kms32 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 163

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ROQUETOIRE

32

Sociétés
3 32

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOLLE Gilles
BOLLE Gilles
BOLLE Gilles
BOLLE Gilles
BOLLE Gilles
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel

Insc/Eng
ECQUES

QUIESTEDE

Distance
402599
402594
402578
411063
402571
410686
410699
410655

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015

Pén.
8
2
1
3
4

14
10
15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9
9
9
9

18
18
18

Amateurs / Colombier
539425

2
3
4
5

538532
2
3

Ch Fce
18:19:01
18:31:17
18:33:12
18:35:32
18:44:24
18:48:44
19:00:59
19:12:15

1
1
1
1
1

1228,665
1195,269
1190,214
1184,118
1161,511
1148,909
1119,648
1094,021

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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