Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 163

Concours du 04/06/2017 sur LIMOGES

SOCIETE DE ROQUETOIRE

32 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Vieux

Point extrême : 540 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ROQUETOIRE	3	32	
	3	32	

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2017 par écrit/mail

www.milbled.com Licence n°: 1158

Place	Ama	ateurs / Colombier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	BOLLE Gilles	ECQUES	402599	2014	8 / 9	539425	18:19:01	1	1228,665	100,00
2	BOLLE Gilles		402594	2014	2 / 9	2	18:31:17	1	1195,269	87,50
3	BOLLE Gilles		402578	2014	1 / 9	3	18:33:12	1	1190,214	75,00
4	BOLLE Gilles		411063	2015	3 / 9	4	18:35:32	1	1184,118	62,50
5	BOLLE Gilles		402571	2014	4 / 9	5	18:44:24	1	1161,511	50,00
6	FERLIN J-Michel	QUIESTEDE	410686	2015	14 / 18	538532	18:48:44		1148,909	37,50
7	FERLIN J-Michel		410699	2015	10 / 18	2	19:00:59		1119,648	25,00
8	FERLIN J-Michel		410655	2015	15 / 18	3	19:12:15		1094,021	12,50

Point avant: 537 kms